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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Prillit

Studenti

Arbies Shefget Gashi
Arbnora Selim Osmani
Beqir Zeqir Rexhepi
Doruntina Filip Gjini
Drenit Jahush Bajrami
Era Naim Reshitaj
Gentrit Ajet Hashani
Halil Rexhe Bujupaj
Leart Ahmet Beqaj
Manuela Vesel Muharremi
Renea Nuhi Svarga
Sadik Nexhmi Hoti
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Juridik

Bagelor

Fitore Morina

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Financat dhe e drejta financiare

Regjistri ID
160401100233
160401100617
160401100938
160401100574
160401100572
160401100387
160401100569
170401100682
150401110588
140401110113
160401100577
160401100122

Provimi mbahet mé daté: 07.05.2021
Ora: 10:00, Amfiteatri i Vogél

Nota

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



